



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

DOMISIL APS
KOLDING LANDEVEJ 78, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2017

Niels Henry Andersen

CVR-NR. 28 84 38 79

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Domisil ApS Kolding Landevej 78 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 28 84 38 79 Stiftet: 15. juni 2005 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Henry Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Gothersgade 5 7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med formidling af køb, salg og udlejning af fast ejendom. Derudover deltager virksomheden i projektudvikling på ejendomsmarkedet, samt beslægtede opgaver.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavender hos selskabets moderselskab på 289 tkr. til kurs 100. En tilbagebetaling fra moderselskabet er betinget af enten indtjening i selskabet, der muliggør udbytteudlodning eller tilførsel af midler fra ejerkredsen.

Det vurderes at mulighederne herfor er tilstede, men da der er tale om fremtidige begivenheder er der en naturlig usikkerhed knyttet til denne forudsætning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat på -143 tkr. er utilfredsstillende. Udviklingen i resultatet skyldes fortsættende afvikling af selskabet.

Selskabet er i 2015 ophørt med sin aktivitet, idet aktiviteten er overgået til Ejendomsmægler John Frandsen.

Selskabet har i året indfriet dets gældsforpligtelser overfor pengeinstitut. Det forventes, at selskabet i sin nuværende situation kan afvikles solvent.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOTAB.....		-84.026	307
Personaleomkostninger.....	1	-30.519	-316
Andre driftsomkostninger.....		0	-14
DRIFTSRESULTAT.....		-114.545	-23
Finansielle indtægter.....	2	48.005	75
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-58.054	0
Finansielle omkostninger.....	3	-47.747	-69
RESULTAT FØR SKAT.....		-172.341	-17
Skat af årets resultat.....	4	29.456	7
ÅRETS RESULTAT.....		-142.885	-10
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-142.885	-10
I ALT.....		-142.885	-10

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Tilgodehavender fra salg.....		0	37
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	335.800	552
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		289.202	268
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere.....	6	159.474	684
Andre tilgodehavender.....		0	40
Periodeafgrænsningsposter.....		80.000	84
Tilgodehavender.....		864.476	1.665
Likvider.....		2.068	38
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		866.544	1.703
AKTIVER.....		866.544	1.703

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-96.737	46
EGENKAPITAL.....	7	28.263	171
Hensættelse til udskudt skat.....		0	29
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	29
Gæld til pengeinstitutter.....		0	470
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		220.761	217
Anden gæld.....		141.188	101
Periodeafgrænsningsposter.....		476.332	715
Kortfristede gældsforpligtelser.....		838.281	1.503
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		838.281	1.503
PASSIVER.....		866.544	1.703
Eventualposter mv.	8		
Usikkerhed ved going concern	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	31.541	272	
Pensioner.....	-834	3	
Andre omkostninger til social sikring.....	-188	0	
Andre personaleomkostninger.....	0	41	
	30.519	316	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	10.956	11	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	37.049	64	
	48.005	75	
Finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	47.747	69	
	47.747	69	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-29.456	-7	
	-29.456	-7	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	335.800	552	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	335.800	552	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	335.800	552	
	335.800	552	
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere			6

Tilgodehavende hos ledelsen og ejere udgør 159 tkr. Udlånet er forrentet med gældende sats efter Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 8% og 2%, p.t. svarende til 10,05%. Der er for indeværende regnskabsår sket afdrag med 531 tkr. på tilgodehavendet.

NOTER

				Note
Egenkapital				7
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	46.148	171.148	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-142.885	-142.885	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	-96.737	28.263	
 Eventualposter mv.				 8
Hæftelse i sambeskatningen				
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildekatte som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mariesminde Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>				
Usikkerhed ved going concern				9
<p>Selskabet er i 2015 ophørt med sin aktivitet, idet aktiviteten er overgået til Ejendomsmægler John Frandsen.</p> <p>Selskabet har i året indfriet dets gældsforpligtelser overfor pengeinstitut. Det forventes, at selskabet i sin nuværende situation kan afvikles solvent.</p>				
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling				10
<p>Selskabet har indregnet tilgodehavender hos selskabets moderselskab på 289 tkr. til kurs 100. En tilbagebetaling fra moderselskabet er betinget af enten indtjening i selskabet, der muliggør udbytteudlodning eller tilførsel af midler fra ejerkredsen.</p> <p>Det vurderes at mulighederne herfor er tilstede, men da der er tale om fremtidige begivenheder er der en naturlig usikkerhed knyttet til denne forudsætning.</p>				
